
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 12.09.2024 r. 

ZP-2276/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy radiofarmaceutyków  

(znak sprawy: Z/74/PN/24). 

 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy radiofarmaceutyków” (znak sprawy: Z/74/PN/24), wpłynęły zapytania do 

postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ formularze cenowe, zadanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5 fiolek produktu w opakowaniu, ponieważ tylko tak 

producent pakuje swój wyrób? W przypadku wyrażenia zgody zwracamy się z prośbą o zmianę wielkości 

opakowania z 6 fiolek na 5 oraz zmianę żądanej ilości opakowań. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy §5 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy §6 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego zapisu na: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokości: 

1) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy: 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości – 10% wartości netto 

umowy, o której mowa w § 5 ust. 1, 

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Zamawiającego od umowy – 5% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy; 

2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy: 

a) w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w całości – 10% wartości netto umowy, o 

której mowa w § 5 ust. 1, 

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Wykonawcę od umowy – 5% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy; 

3) z tytułu braku dostawy towaru przez Wykonawcę, zwłoki w dostawie lub dostawy towaru niezgodnej 

z zamówieniem - 0,5% wartości netto niedostarczonej partii towaru lub wartości partii towaru 

niezgodnej z zamówieniem za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru lub zwłoki w dostawie towaru 

zgodnego z zamówieniem; 

4) z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z wykonania (nabycia) zastępczego, na skutek 

okoliczności, za które odpowiada Wykonawca - 1 % wartości netto towaru zakupionego przez 

Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz 

Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w 

formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy); 

5) z tytułu zwłoki w wymianie reklamowanego, wadliwego towaru na towar wolny od wad w stosunku 

do terminów określonych w § 4 – 0,5 % wartości netto dostawy, w której znajdowały się wadliwe towary 

za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce 

wadliwego 

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego 

podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 8 ust.4 pkt 19 - 0,5% 

wartości neto umowy, o której mowa w § 5 ust.1 za każdy ujawniony przypadek. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,dostawy radiofarmaceutyków” (znak 

sprawy Z/74/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 

jak w załączeniu 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.  

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:  

złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji  

lub 

naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści 

lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


